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TE –keskusten työvoimaosastot
Työvoimaopisto

VUODEN 2006 TALOUSARVIOEHDOTUSTEN LAADINTA

Työministeriö lähettää oheiset ohjeet noudatettavaksi laadittaessa talousarvio-
ehdotusta vuodelle 2006. Samassa yhteydessä laadittava työmarkkinakatsaus
kohdistuu pääosin talousarviovuoteen 2006. Siinä pyydetään samalla myös
alustavaa arviota suunnittelukauden 2007 – 2010 työllisyyskehityksen päälin-
joista. Liitteenä 1 on työmarkkinakatsauksen laadintaohje.

Työministeriössä talousarvioehdotuksen valmistelu tapahtuu talousarvioprojek-
tissa (TA 06 –projekti). Projektin valvojana toimii kansliapäällikkö ja johtoryh-
mänä ministeriön kabinetti. Projektiin osallistujien vastuujaot ja heidän yhteys-
tietonsa ovat liitteenä 2.

Menokehykset ja talousarvioehdotus

Valtioneuvosto teki päätöksen hallinnonaloittaisista menokehyksistä 11.3.2005.
Työministeriön pääluokan kehys vuodelle 2006 on 1 036 milj. euroa. Lisäksi
arvio kehyksen ulkopuolista menoista1 on 1 107 milj. euroa, jolloin työministeri-
ön pääluokan loppusumma on 2 143 milj. euroa. Luvut eivät sisällä Kainuun it-
sehallintokokeilun määrärahoja. Kainuun TE –keskusta pyydetään kuitenkin
valtakunnallisen vertailtavuuden saavuttamiseksi esityksessään arvioimaan it-
sehallintokokeiluun kuuluvien momenttien käyttö ja tekemään esityksensä
normaaliin tapaan itsehallintokokeiluun kuulumattomien momenttien osalta.

Toimenpidevolyymi vuonna 2006 on runsas 89 000 henkilöä keskimäärin. Tä-
mä merkitsee noin 500 henkilön vähennystä kuluvan vuoden talousarvioon ver-
rattuna. Liitteen 3 momenttikohtainen määrärahataulukko on laadittu valtioneu-
voston kehyspäätöksen pohjalta. Liitteessä on myös suuntaa antava arvio toi-
menpiteiden jakaumasta vuodelle 2006.

Työmarkkinatukiuudistus ja työllistämistukijärjestelmän uudistus

Kehyspäätös sisältää 10,8 milj. euron määrärahan lisäyksen työmarkkinatuki-
uudistuksen toteuttamiseen. Uudistuksen tarkoituksena on nostaa työmarkki-
natuella yli 500 päivää olleiden työttömien aktivointiaste kolmen vuoden kulu-
essa nykyisestä 20 prosentista 30 prosenttiin. Tämä tarkoittaa toimenpidevo-
lyymin nostamista keskimäärin 10 000 henkilöllä tässä kohderyhmässä. Vuon-
na 2006 on tarkoitus lisätä toimenpidevolyymia keskimäärin 3 000 henkilöllä.
Työvoimaosastoja pyydetään ottamaan uudistus huomioon määräraha- ja vo-
lyymiehdotuksissaan. Liitteenä olevissa määrärahaehdotustaulukoissa pyyde-

1 Työministeriön pääluokassa kehykseen ei lueta momenttia 34.05.61 (Euroopan sosiaalirahas-
ton osallistuminen EU:n rakennerahasto-ohjelmiin). Myös momentti 34.06.52 (Työmarkkinatuki)
on valtaosin kehyksen ulkopuolista menoa, josta esitetään arvio.



2

tään myös alustavia arviota tähän ryhmään kohdistettavista toimenpiteistä. Ko.
taulukossa on myös näiden toimenpiteiden TE –keskuskohtainen toteuma
vuodelta 2004.

Osana työllisyyden politiikkaohjelmaa on valmisteltu myös työllistämistukijärjes-
telmän uudistamista. Valmistelu on vielä niin keskeneräinen, että sitä ei ole voi-
tu ottaa huomioon näissä ohjeissa. Siksi palkkaperusteisen työllistämisen mää-
rärahaehdotukset ja toimenpidevolyymiarviot tehdään voimassa olevien sään-
nösten pohjalta. Saatavia tietoja voidaan kuitenkin käyttää hyödyksi lopullista
talousarvioehdotusta laadittaessa.

Muutosturvauudistuksen resurssointitarve selvitetään kuluvan vuoden ensim-
mäisen lisätalousarvion valmistelun yhteydessä. Siten työvoimaosastot esittä-
vät vuoden 2006 resurssi- ja volyymitarpeensa ilman muutosturvan vaikutuk-
sen huomioon ottamista.

Muuta talousarvioehdotusten laadinnassa huomioon otettavaa

Työvoimaopiston tulee ehdotuksessaan momentin 34.01.22 osalta erityisesti
ottaa huomioon valtiovarainministeriön laadintamääräyksen kohdat 5.1.6 ja
5.1.7. Määräys on TiimiFoorumin yleisen ilmoitustaulun 240 ”Hallintoasiat” ali-
taululla no 2 "Taloussuunnittelu".

Talousarvioehdotukset ja muut taloudelliset numeroselvitykset tulee esittää liit-
teenä 4 olevilla lomakkeilla. Maksullisen toiminnan kustannusvastaavuuslas-
kelman lomakkeen täyttää ainoastaan työvoimaopisto, muilta osin maksullisen
toiminnan valtakunnallinen yhteenveto kootaan ministeriössä. Rakennerahas-
tomomenteista 34.05.61 (EU:n osallistuminen työvoima- ja sosiaalipolitiikkaan)
ja 34.05.62 (EU:n rakennerahastojen valtion rahoitusosuus työministeriön osal-
ta) ei TE –keskusten työvoimaosastojen tarvitse tässä yhteydessä tehdä esi-
tystä. Kyseiset määrärahatarpeet saadaan projektin talousarviovalmisteluun
työministeriön rakennerahastopolitiikka –tiimin ja ESR –projektin yhdessä TE –
keskusten kanssa tapahtuvan valmistelutyön kautta.

Määräajat

Vuoden 2006 talousarvioehdotuksen laadinnassa noudatetaan seuraavia aika-
tauluja:

Työvoimaosastot ja työvoimaopisto toimittavat talousarvioehdotuksensa vii-
meistään 12.4.2005. Ehdotusten laadinnassa tulee ottaa huomioon työvoima-
toimistojen näkemykset. Ehdotusta laatiessaan työvoimaosastojen tulee ottaa
huomioon alueiden kehittämislaki (602/2002) sekä olla yhteistyössä työvoima-
ja elinkeinokeskuksen muiden osastojen kanssa. Ehdotuksista tulee myös
käydä sopimuksen mukaiset yhteistoimintaneuvottelut ennen niiden toimitta-
mista ministeriöön.

Työvoimaosastot toimittavat työmarkkinakatsauksen viimeistään 12.4.2005.

Työministeriön pääluokan ehdotus valtion vuoden 2005 talousarvioesitykseen
esitellään ministerille viikolla 19 tai 20 ja toimitetaan valtiovarainministeriöön
23.5.2005.
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Jakelu ja palautukset

Työvoimaosastot ja työvoimaopisto toimittavat aineistonsa sähköpostin liite-
asiakirjoina työministeriön taloussuunnittelutiimin postilaatikkoon (osoite:
tyoministerio.taloussuunnittelu@mol.fi). Liiteasiakirjojen tiedostomuotona käy-
tetään Word- ja Excel -tiedostoja.

Työmarkkinakatsaus toimitetaan sähköpostin liitetiedostona työministeriön ta-
loussuunnittelutiimin postilaatikkoon sekä hallintopalveluyksikön informaatio-
palvelut -tiimiin Mikko Kauppiselle (mikko.kauppinen@mol.fi).

Selvitys mahdollisista yli 35 000 euron hintaisista atk-kehittämishankkeista
toimitetaan sähköpostin liiteasiakirjoina työministeriön taloussuunnittelutiimin
postilaatikkoon sekä ministeriön hallintopalvelut –yksikön tietohallintopalvelut -
tiimiin Heikki Haukiraumalle (heikki.haukirauma@mol.fi).

Tämä ohje on Word- ja Excel -liitetiedostoineen noudettavissa TiimiFoorumin
yleisen ilmoitustaulun 240 ”Hallintoasiat alitaululla no 2 "Taloussuunnittelu".
Kaikki tähän ohjeeseen liittyvät erilliset Excel –taulukot on koottu samaan Excel
–työkirjaan nimellä btm6_taelomakkeet6.xls (sisältää liitteen 1 työmarkkinakat-
sausmallin, liitteen 3 kehyspäätöksen määrärahat ja toimenpidevolyymit sekä
liitteen 4 määrärahaesitys- ja toimenpidevolyymien arviointilomakkeet 1 – 7).

Mahdollisia lisäohjeita ja tietoja antavat talousarvioprojektin jäsenet (jäsenten
vastuualueet ja yhteystiedot liitteenä 2). Työmarkkinakatsauksen osalta lisätie-
toja antaa Mikko Kauppinen.

Ohjeessa esitettyjen määräaikojen noudattaminen on välttämätöntä, sillä ta-
lousarvioehdotusten käsittely on tarkoin aikataulutettu.

Kansliapäällikkö Markku Wallin

Erikoissuunnittelija Raija Saastamoinen

LIITTEET Työmarkkinakatsauksen laadintaohje (liite 1)
TA 06 –projektiryhmän kokoonpano (liite 2)
Kehyspäätöksen pohjalta laadittu momenttikohtainen taulukko-osa volyymiar-
vioineen (liite 3)
Talousarvioehdotuksen määrärahaehdotustaulukot (liite 4)

TIEDOKSI TA 06 –projektin jäsenet
Toimeenpano-osasto
Hallintopalveluyksikkö
TE –keskusten johtajat
Mikko Kauppinen
Heikki Haukirauma



G:\budjetti\tae06\TM_TAE\btm6_budjettiohje.doc

LIITE 1

TYÖMARKKINAKATSAUKSEN LAADINTAOHJE

Työvoimaosastot laativat työmarkkinakatsauksen toiminta- ja taloussuunnitel-
maa, talousarvioesitystä ja kansallisten tulostavoitteiden suunnittelua varten.
Työmarkkinakatsauksessa tulee kuvata työvoima- ja elinkeinokeskuksen talous-
alueen taloudellinen tilanne ja työmarkkinoiden nykyinen tilanne sekä näiden
kehitysnäkymät. Alueen kehitys tulee peilata koko maan yhteiskunnalliseen ja
taloudelliseen kehitykseen. Saatuja tuloksia tulee verrata työministeriön strate-
gialinjauksiin ja tulosohjaukseen sekä työvoima- ja elinkeinokeskuksen oman
toimintastrategiaan ja kuvata tältä pohjalta TE-keskuksen omat operatiiviset
suunnitelmat. Muodoltaan kuitenkin työmarkkinakatsauksen rakenne on vapaa-
muotoinen. Silti katsauksen tulisi sisältää alla luetellut asiat.

Keskeiset piirteet työllisyyden kehityksestä ja työmarkkinoiden ongelmista

Raportissa tulee olla tilannekatsaus nykyisestä työvoiman kysynnän tasosta ja
mahdollisista kysynnän muutoksista sekä arvio kysynnän kehityssuunnasta ja
siihen vaikuttavista tekijöistä. Suhdannetilannetta ja rakennemuutosta kuvatta-
essa tulee arvioida syntyviä ja menetettäviä työpaikkoja eri toimialoilla. Näiden
arvioiden perusteella tulee analysoida alueen työmarkkinoiden kysynnän kes-
keisiä ongelmia: alueen työvoiman kysynnän rakenne ja saatavuus, työvoiman
laatu, työvoiman liikkuvuus niin TE-keskuksen sisällä kuin sen ulkopuolella sekä
muuttoliikkeen vaikutus alueen toimintaan ja talouteen.

Ennuste työttömyyden ja sen rakenteen kehityksestä vuosille 2005 ja 2006

Työmarkkinakatsauksessa tulee olla ennuste työttömyyden määrällisestä kehi-
tyksestä ja työttömyyden rakenteesta vuosina 2005 ja 2006 ja vastaavat vertai-
luluvut vuodelta 2004. Väestön, työllisten, työpaikkojen ja työttömien määrien
kehitys ennustetaan neljännesvuosittain. Esitettävien työttömyyslukujen tulee
kuvata työministeriön työnvälitystilaston mukaisia työttömiä työnhakijoita, mu-
kaan lukien lomautetut, tarkasteltavana ajanjaksona keskimäärin laskettuna
kuukauden lopun tilanteista. Ennuste tehdään väestömääristä (15-64-vuotiaat),
työllisten määristä (15-64-vuotiaat), työttömien työnhakijoiden kokonaismääristä,
työttömien työhakijoiden naisten määristä, alle 25-vuotiaiten työttömien määris-
tä, yli 50-vuotiaitten työttömien määristä, pitkäaikaistyöttömien määristä (yli vuo-
den yhtäjaksoisesti työttömänä olleet työttömät työnhakijat) ja uusien avointen
työpaikkojen määristä kuukauden aikana (keskimäärin tarkasteluajanjaksolla).
Ennusteen tulee perustua TE-keskuksen arvioon sekä työvoiman tarjonnan ja
kysynnän kehitykseen että työvoimapoliittisten toimenpiteiden vaikuttavuusana-
lyysiin. Ennusteen tilasto-osa tehdään ohessa olevaan Excel-taulukkoon.
TE-keskusten tulee lisätä ennusteluvut suoraan tähän tauluun. Taulukon muo-
toa ei saa muuttaa (taulukon luvut luetaan automaattisesti toiseen järjestel-
mään, eikä lukuohjelma salli Excel-taulun muuttamista).
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Työmarkkinakatsauksen yleinen osa eli keskipitkä ennuste vuosille 2007-2010

Raportissa tulee olla lyhyt kuvaus alueen suunnittelukauden 2007-2010 talou-
dellisista näkymistä sekä työmarkkinoiden kehityksen pääpiirteistä ja ongelmista
sekä toimintalinjaukset. Katsauksessa tulee olla myös vuositasoinen ennuste
työllisyysasteista (15-64-vuotiaat) sekä kuvaus työvoiman rakenteellisten piirtei-
den kehityksestä. Erikseen tulee kuvata oman TE-keskuksen ja lähialueiden
suurimmat rakennus- ja muut investointihankkeet ja arvioida niiden vaikutukset
oman TE-keskuksen työllisyyteen. Samoin tulee arvioida lähialueiden yritysten
ja laitosten muutto- tai lakkautussuunnitelmien mahdollisesta toteutumisesta ai-
heutuvat oman TE-keskuksen työllisyysvaikutukset. Nämä työllisyysvaikutuk-
set tulee esittää määrällisesti sekä uusina syntyvinä että menetettävinä
työpaikkoina vuosittain ja hankkeittain. Keskipitkän suunnittelukauden vuosi-
en 2007-2010 kehitysarvio on tarkoitettu käytettäväksi sekä edellä mainittuja
vuosia koskevan kansallisen toimintasuunnitelman laadintaan että TE-keskus-
ten toiminnan ympäristöanalyysiin.

Arvio TE –keskusten mahdollisuuksista vaikuttaa kehitykseen

Katsauksen viimeisessä osassa arvioidaan TE-keskusten toimenpiteiden nykyis-
tä laajuutta ja painotusta. Lisäksi tulee arvioida toimenpiteillä saatuja tuloksia ja
toimenpiteiden käyttöön liittyneitä mahdollisia vaikeuksia. Näistä tehtyjen ana-
lyysien pohjalta tulee esittää alueellisen toimintastrategian linjaukset ja niiden
kytkennät työministeriön strategisiin linjauksiin. Tältä pohjalta tulee arvioida tar-
vittavat toimenpiteet ja niiden vaikutukset työmarkkinoihin.

Työmarkkinakatsauksen laadinta

Katsauksen tulee olla tiivis, korkeintaan viiden sivun mittainen, pois luettuna ti-
lasto-osan liitteenä oleva Taulukko1. Ennusteen tilasto-osa laaditaan tämän oh-
jeen liitteenä olevaan Excel-mallitaulukkoon, joka on nimeltään ”Taulukko 1:
Työvoima- ja elinkeinokeskusten työmarkkinaennuste”. Työmarkkinakatsauk-
seen TE-keskukset voivat halutessaan tehdä lisäselvityksiä ja tarkennettuja
työmarkkina-analyyseja, mutta ne tulee esittää työmarkkinakatsauksen liittees-
sä, mikäli raportin viiden sivun vaatimus ylittyy.

*****
Työmarkkinakatsausta koskeviin kysymyksiin vastaa erikoissuunnittelija Mikko
Kauppinen puh. 010 60 48045 ja suunnittelija Petri Syvänen puh. 010 60 48050.
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Tähän Excel-mallitaulukko
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LIITE 2
TA 06 –projektiin osallistuvat henkilöt, heidän vastuualueensa ja yhteystietonsa
(010 60 + suluissa oleva alanumero):

Projektipäällikkö:
Jukka Lumenko (48941) Taloussuunnittelutiimi

Projektin jäsenet ja muut projektiin osallistuvat henkilöt
Risto Erjanko (47985) Henkilöstö- ja palkkausasiat sekä siviilipalvelus.

Asiantuntijoina Päivi Järvinen (49089) ja Heidi
Nummela (47988).

Raili Hartikka (49049) Palkkaturva, työmarkkinatuki ja työvoimakoulu-
tuksen opintososiaaliset etuudet.

Lea Heino (48078) Talousarvion ja laskentatoimen yhteydet sekä
budjetoinnin kohdentamisperusteet.

Raila Kangasperko (48935) Työelämäkysymykset.

Päivi Kerminen (49011) Työllisyystuki- ja investointimäärärahat sekä
kuntouttava työtoiminta. Asiantuntijana Timo
Jokiperä (49008).

Tuija Leminen (49040) Työvoimakoulutus ja työvoimapalvelujen eri-
tyismenot. Asiantuntijana Marja-Riitta Pihlman
(49254).

Jarmo Palm (48065) Strategialinjaukset, työvoimapolitiikan toimeen-
pano.

Kimmo Ruth (48073) Työllisyyden politiikkaohjelma, työmarkkinatuki-
uudistus.

Aila Ryynänen (47979) Euroopan rakennerahasto-ohjelmat.

Taloussuunnittelutiimi:
Raila Gustafsson (48943)
Timo Määttänen (48950)
Eija Peltonen (48944)
Raija Saastamoinen (48942)

Hallinto- ja toimintamenot. Projektin hallinnointi,
koordinointi, projektikokousmateriaalin valmis-
telu, lukuperustelujen ja momenttien koostami-
nen, projektin varapuheenjohtajuus ja sihteeriys
sekä yhteydet valtiovarainministeriöön.

Mika Tuomaala (49052) Kentän tulostavoitteiden ja TAE:n yhteensovitus

Eeva Vattulainen (48019) Pakolais- ja siirtolaisuusasiat. Asiantuntijana
Raimo Ollikainen (47010).

Varpu Weijola (48028) NAP-linjaukset ja elinikäinen oppiminen

Projektin jäsenten ja asiantuntijoiden sähköpostiosoitteet ovat muotoa
etunimi.sukunimi@mol.fi ilman skandinaavisia erikoismerkkejä. Jäsenet ja asi-
antuntijat ovat vastuussa tehtäväalueensa luku- ja momenttitekstien laadinnasta
sekä niihin liittyvistä määrärahalaskelmista ja perusteluteksteistä.



Liitteen 1 taulukko-osa: Työvoima- ja elinkeinokeskusten työmarkkinaennuste
Kevät 2005
TE-keskus:
Laatija ja yhteystiedot:
Päivämäärä:

Lyhyen tähtäimen ennuiste vuosille 2005 ja 2006

Vuosi- Väestö Työlliset Työttömät Työttömät Pitkäaikais- Alle 25- Yli 50- Uudet
neljän- 15-64- 15-64- työn- naiset työttömät vuotiaat vuotiaat avoimet

Vuosi nes vuotiaat vuotiaat hakijat työttömät työttömät työpaikat
2004 I

II
III
IV
Keskim.

2005 I
II
III
IV
Keskim.

2006 I
II
III
IV
Keskim.



LIITE 3: Työministeriön määrärahat 2006 VN:n 11.3.2005 kehyspäätöksen mukaisesti (1000€)

01 Työhallinto 2005TA Kehys 2006
34.01.19 TM:n hallinnonalan arvonlisäveromenot 19 520 19 520
34.01.21 Työministeriön toimintamenot 22 327 22 547
34.01.22 Työvoimaopiston toimintamenot 759 763
34.01.23 Työelämäohjelmat ja työpoliiittinen tutkimus 5 000 4 000
34.01.63 Valtionavustus työelämäohjelmahankkeisiin 8 980 9 000
34.01.67 Kv. järjestöjen jäsenmaksut 1 530 1 530

LUKU 01 YHTEENSÄ 58 116 57 360

05 Euroopan rakennerahastojen ohj. toteutus 2005TA Kehys 2006
34.05.61 ESR:n. osallist. EU:n rakrah.ohjelmiin (kehyksen ulkop. meno) 137 055 137 200
34.05.62 EU:n rakennerah. valtion rah.osuus TM:n osalta 85 585 89 300

LUKU 05 YHTEENSÄ 222 640 226 500

06 Työvoimapolitiikan toimeenpano 2005TA Kehys 2006
34.06.21 Paikallishallinnon toimintamenot 134 583 142 529
34.06.31 Valt. korvaus kunnille kuntouttavan työtoim. järjest. 6 500 6 500
34.06.50 Työvoimapoliittisen aikuiskoul. opintosos. 132 993 123 917
34.06.51 Työllistämis-, koulutus- ja erityistoimet yhteensä 476 886 460 800
34.06.52 Työmarkkinatuki (valtaosa kehyksen ulkopuolista menoa) 995 208 990 129
34.06.64 Työllisyysperusteiset siirtomenot investointeihin 28 510 27 371

LUKU 06 YHTEENSÄ 1 774 680 1 751 246

07 Pakolais- ja siirtolaisuusasiat 2005TA Kehys 2006
34.07.21 Pakol. ja turvap. hak. vast. otto valt. osalta 7 326 7 368
34.07.29 Paluumuuttajien muuttovalmennus 900 900
34.07.30 Valtion korvaus kunnille eräiden Suomeen muutt… 9 300 9 300
34.07.31 Syrjinnän vastainen toiminta 100 100
34.07.63 Pakolaisten ja turvapaikanhakijoiden vastaanotto 62 335 63 450

LUKU 07 YHTEENSÄ 79 961 81 118

99 Työministeriön hallinnonalan muut menot 2005TA Kehys 2006
34.99.23 Siviilipalvelus 3 818 3 818
34.99.50 Palkkaturva 24 000 22 000
34.99.51 Eräät merimiespalvelut 800 800

LUKU 99 YHTEENSÄ 28 618 26 618

2005TA Kehys 2006
PL 34 YHTEENSÄ 2 164 015 2 142 842
Erotus 2005 TAE:en (1 000€) 0 -21 173

Suuntaa antava arvio toimenpidevolyymista: TA2005 Kehys 2006
Palkkaperusteinen työllistäminen 16 450 15 200
Yhdistelmätuki 15 500 15 500
Työvoimakoulutus 26 100 23 480
Työharjoittelu ja työelämävalmennus työmarkkinatuella 11 000 11 500
Yhdistelmätuki ilman palkkapaper. tukea (sis. 200 -päiv. kokeilun) 5 000 5 000
Vuorotteluvapaa 6 000 6 000
Työttömiin kohdistuvat ESR –hankkeet 6 000 6 000
Työllisyysperust. investoinnit (sis. EAKR) 1 300 1 200
Työmarkkinatukiuudistuksen lisävolyymi 3 000
Yhteensä henkilöä keskimäärin TM:n määrärahoin 87 350 86 880
Yhteensä hlöä keskim. sis. arvion Kainuusta 89 750 89 280



LIITE 4
Toimintamenomomentin perustelutaulukko LOMAKE 1
(tarkemmat ohjeet ks. valtiovarainministeriön määräyksen liite 5 ohjeet)

TE-keskuksen alueen työvoimatoimistot Työvoimaopisto

Laativa yksikkö:

Tuhansina euroina 2004 TP 2005 TA 2006 TAE

TOIMINNAN TULOT JA MENOT
Tulot 0 0 0

- maksullinen toiminta
- yhteisrahoitteisen toiminnan tuotot muilta valtion virastoilta
- yhteisrahoitteisen toiminnan tuotot valtionhallinnon

ulkopuolelta (myös EU:lta saatava rahoitus)
- muut tulot

Menot 0 0 0
- henkilöstömenot
- toimitilavuokrat
- palvelujen osto (myös ostot toiselta virastolta)
- muut toiminnan menot (aineet, tarvikkeet yms.)

TOIMINNAN RAHOITUS
- toimintamenomomentille budjetoidut tulot 0 0 0
- toimintamenomomentille budjetoidut menot 0 0 0
- toimintamenorahoitus netto 0 0 0
- momentilta 34.05.61 tuleva rahoitus
- momentilta 34.05.62 tuleva rahoitus
- momentilta 34.06.29.2 / 34.06.51.2 tuleva rahoitus
- muu erittelemätön talousarviorahoitus

Muilta momenteilta tuleva rahoitus yhteensä 0 0 0

TOIMINTAMENOMOMENTIN KÄYTTÖ
- siirtynyt edelliseltä vuodelta
- myönnetty (TA+LTA)/talousarvioehdotus
- käytetty / arvio käytöstä 0
- siirtynyt / siirtyy seuraavalle vuodelle 0 0 0

Maksullisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelma (vain työvoimaopisto)
Laskelma tehdään suoriteryhmittäin (ks. VM:n ohjeen kohta 5.1.13)

Tuhansina euroina 2004 TP 2005 TA 2006 TAE

Maksullisen toiminnan tuotot
- suoritteiden myyntituotot
- muut tuotot

Tuotot yhteensä 0 0 0

Maksullisen toiminnan kokonaiskustannukset

Kustannusvastaavuus (tuotot - kustannukset) 0 0 0
Kustannusvastaavuus, %



LIITE 4

34.06.51.1 TYÖVOIMAKOULUTUS LOMAKE 2
TYÖV.OS.

KÄYTTÖ RESURSSIT TAE
2004 2005 2006

34.06.51.1.1 Ammatillisen työvoimakoulutuksen
hankinta: opiskelijatyöpäiviä

Keskihinta €

HANKINTAMÄÄRÄRAHA YHT. €

Myöntämisvaltuuden tarve vuonna 2006

34.06.51.1.2 Valmentavan työvoimakoulutuksen
hankinta: opiskelijatyöpäiviä

Keskihinta €

HANKINTAMÄÄRÄRAHA YHT. €

- edellisestä erikseen
maahanmuuttajakoulutuksen otp:t

ja määrahatarve

Myöntämisvaltuuden tarve vuonna 2006

YHTEENSÄ € 0 0 0

Alla olevat kentät lasketaan automaattisesti. Älä täytä!

Myöntämisvaltuuden tarve vuonna 2006 yhteensä 0

Opiskelijatyöpäivät vuonna 2006 yhteensä 0

Koulutuksessa vuonna 2006 olevat keskimäärin yhteensä 0

btm6_taelomakkeet6.xls
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PALKKAPERUSTEISET TYÖLLISYYSMÄÄRÄRAHAT (€) LOMAKE 3
34.06.51.2, 34.06.51.3 ja 34.06.51.4

TYÖVOIMAOSASTO

MOMENTTI JA ALAKOHTA KÄYTTÖ RESURSSIT TAE
2004 2005 2006

34.06.51.2 Työllistäminen valtionhallintoon
34.06.51.2.1 Palkkaukset
34.06.51.2.2 Muut menot

YHTEENSÄ 0 0 0

34.06.51.3 Työllistämistuki kunnille ja kuntayhtymille
34.06.51.3.1 Yhdistelmätuen työllistämistuen osuus
34.06.51.3.9 Muu työllistämistuki

YHTEENSÄ 0 0 0

34.06.51.4 Työllistäminen yksityiselle sektorille
34.06.51.4.01 Yhdistelmätuen työllistämistuen osuus
34.06.51.4.02 Työllisyyspoliittinen projektituki
34.06.51.4.04 Omatoimisuusavustus
34.06.51.4.05 Starttiselvitykset
34.06.51.4.06 Starttituki

- tästä muille kuin työttömille
34.06.51.4.09 Muu työllistäminen

YHTEENSÄ 0 0 0

KOHDAT 51.2 - 51.4 YHTEENSÄ 0 0 0

btm6_taelomakkeet6.xls
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ARVIO PALKKAPERUSTEISIN TYÖLLISYYSMÄÄRÄ- LOMAKE 4
RAHOIN TYÖLLISTETTÄVISTÄ

TYÖV.OS.

MOMENTTI JA KOHDERYHMÄ TYÖLLIS-
TETTÄVIÄ
KESKIMÄÄRIN

34.06.51.2 Työllistäminen
valtionhallintoon

34.06.51.3 Työllistämistuki
kunnille ja kuntayhtymille

34.06.51.3.1 Yhdistelmätuki
34.06.51.3.9 Muu työllistäminen
34.06.51.3 YHTEENSÄ 0

34.06.51.4 Työllistäminen yksityiselle sektorille
34.06.51.4.01 Yhdistelmätuki
34.06.51.4.06 Starttituki

- tästä muut kuin työttömät
34.06.51.4.09 Muu työllistämistuki
34.06.51.4 YHTEENSÄ 0

MOMENTIT YHTEENSÄ 0

btm6_taelomakkeet6.xls
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34.06.51.5, JULKISEN TYÖVOIMAPALVELUJEN ERITYISTOIMET LOMAKE 5

TYÖV.OS.

KÄYTTÖ RESURSSIT TAE
2004 2005 2006

34.06.51.5.01 Työhönsijoittamisen ja
AVOn erityismenot sisäl-
täen ylläpitokorvaukset €

34.06.51.5.02 Ryhmä- ja muiden palvelujen
ja 06.51.5.04 hankinta €

34.06.51.5.03 Ryhmäpalveluina järjestettävään
työnhakuvalmennukseen osallistuvien
ylläpitokorvaukset €

34.06.51.5.05 Pitkäaikaistyöttömien eläke-
edellytysten selvittäminen €

34.06.51.5.06 Liikkuvuusavustus €

34.06.51.5.07 Venäjän lähialueiden työvoiman
ammatillinen kehittäminen

YHTEENSÄ € 0 0 0

btm6_taelomakkeet6.xls



LOMAKE 6
Arvio työmarkkinatuella yli 500 päivää olleisiin työttömiin
kohdistettavista toimenpiteistä
(Erillinen arvio, tehdään siten, että luvut on otettu huomioon ao. TAE-lomakkeissa)

TOTEUMA ARVIO ARVIO
20041) 2005 2006

Yhdistelmätuki 11 266

Työvoimapoliittinen aikuiskoulutus1)

Muut toimenpiteet:
Työharjoittelu / työelämävalmennus
työmarkkinatuella, kuntouttava työtoiminta 8 058

Yhteensä 19 324 0 0

1) V. 2004 osalta työvoimakoulutus sisältyy ryhmään muut aktiivitoimet

Tausta-aineistoksiksi KELAn toimittamaa TE-keskuskohtaista tietoa yli 500 päivää passiivista
työmarkkinatukea saaneista vuonna 2004

Yli 500 päivää passiivista työmarkkinatukea saaneiden
keskimäärätietoja v. 2004

Yhteensä Passiivituella Aktiivitoimissa , joista muut
yhdistelmätuki aktiivitoimet*

Uusimaa 20 776 17 933 2 843 1 359 1 484
Varsinais-Suomi 7 208 5 781 1 428 759 669
Satakunta 5 312 4 208 1 105 720 385
Häme 7 914 6 674 1 240 648 592
Pirkanmaa 9 257 7 573 1 685 900 785
Kaakkois-Suomi 7 204 5 801 1 403 753 650
Etelä-Savo 3 500 2 629 871 525 346
Pohjois-Savo 5 854 4 367 1 488 975 513
Pohjois-Karjala 5 453 4 292 1 161 735 426
Keski-Suomi 6 611 5 191 1 420 977 443
Etelä-Pohjanmaa 2 824 2 090 734 477 257
Pohjanmaa 3 116 2 382 735 436 299
Pohjois-Pohjanmaa 6 912 5 475 1 438 865 573
Kainuu 2 400 1 744 656 482 174
Lappi 4 810 3 698 1 112 651 461
Ulkom. ja tuntematon 39 34 5 4 1

Koko maa 99 190 79 872 19 324 11 266 8 058

* sisältää:
työvoimapoliittisen aikuiskoulutuksen, avo- tai kuntoutustoimenpiteet,
työharjoittelun, työelämävalmennuksen ja kuntouttavan työtoiminnan
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YHTEENVETO MÄÄRÄRAHATARPEESTA (€) LOMAKE 7

TYÖVOIMAOSASTO:

34.06 TYÖVOIMAPOLITIIKAN TOIMEENPANO TARVE €
34.06.21.1 TYÖVOIMA- ASIAIN PAIKALLISHALLLINNON TOIMINTAMENOT

JOSTA: TYÖLINJA
LAATIVAN YKSIKÖN TULOTAVOITE

34.06.21.2 TYÖVOIMAPALVELUJEN KOKEILU- JA KEHITTÄMISHANKKEET

34.06.21.3 LÄHIALUEYHTEISTYÖ

34.06.21.4.1 YHTEISPALVELUPISTEIDEN JA PALVELUKESKUSTEN TOIMINTAMENOT

34.06.31 VALTION KORVAUS KUNNILLE KUNTOUTTAVAN TYÖTOIM. JÄRJESTÄMISESTÄ

34.06.51 TYÖLLISYYS-, KOULUTUS- JA ERITYISTOIMET YHTEENSÄ 0
34.06.51.1 TYÖVOIMAKOULUTUKSEN HANKINTA YHTEENSÄ 0
34.06.51.1.1 AMMATILLISEN TYÖVOIMAKOULUTUKSEN HANKINTA

34.06.51.1.2 VALMENTAVAN TYÖVOIMAKOULUTUKSEN HANKINTA

34.06.51.2, 3 JA 4 PALKKAPERUSTEINEN TYÖLLISTÄMINEN YHTEENSÄ 0
34.06.51.2 TYÖLLISTÄMINEN VALTIONHALLINTOON

34.06.51.3 TYÖLLISTÄMISTUKI KUNNILLE JA KUNTAYHTYMILLE

34.06.51.4 TYÖLLISTÄMINEN YKSITYISELLE SEKTORILLE

34.06.51.5 JULKISEN TYÖVOIMAPALVELUN ERITYISTOIMET

34.06.64 TYÖLLISYYSPERUSTEISET SIIRTOMENOT INVESTOINTOINTEIHIN (VALTUUS)

34.07 PAKOLAISUUS- JA SIIRTOLAISUUSASIAT
34.07.21.2 VALTION VAST.OTTOKESKUSTEN (PERNIÖ, JOUTSENO, OULU) TOIM.MENOT

34.07.29 PALUUMUUTTAJIEN MUUTTOVALMENNUS

34.07.30 VALTION KORV. KUNNILLE ERÄIDEN SUOMEEN MUUTTAVIEN HENKILÖIDEN…

34.07.63 PAKOLAISTEN JA TURVAPAIKANHAKIJOIDEN VASTAANOTTO

btm6_taelomakkeet6.xls


